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Red Star Macalline Group Corporation Ltd.

（一家於中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司）
（股份代號：1528）

於 2 0 1 7年 4月 1 9日舉行之
2 0 1 7年第一次臨時股東大會、內資股類別股東大會

及H股類別股東大會之投票結果

紅星美凱龍家居集團股份有限公司（「本公司」）宣佈，本公司於2017年4月19日假座中國
上海市普陀區怒江北路598號紅星世貿大廈27樓舉行2017年第一次臨時股東大會（「臨時
股東大會」）、內資股類別股東大會（「內資股類別股東大會」）及H股類別股東大會（「H股
類別股東大會」，連同臨時股東大會及內資股類別股東大會，統稱「大會」），大會各份通
告內所載的建議決議案均以投票方式表決通過。有關在大會中審議的決議案詳情，各位
股東可參閱日期為2017年3月3日的臨時股東大會、內資股類別股東大會及H股類別股東
大會通告以及日期為2017年3月3日有關建議延長建議A股發行之決議案之有效期及授權
董事會處理有關建議A股發行之所有事宜的通函（「通函」）。除非本公告另有界定，本公
告內所用的詞彙與通函內所界定者具有相同涵義。

於 大 會 日 期，股 份 總 數 為 3,623,917,038股 股 份（其 中 2,561,103,969股 為 內 資 股 及
1,062,813,069股為H股）。概無股東須根據香港上市規則就決議案放棄投票。概無股份賦
予持有人權利出席大會但須根據《香港上市規則》第13.40條放棄投票贊成決議案。概無
股東於通函中表明有意就於大會上提呈之任何決議案投反對票或放棄投票。本公司之H
股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於大會上擔任投票表決之監票人。召開
大會符合中國公司法及公司章程規定。
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I. 召開大會

(1) 臨時股東大會

有權出席並就臨時股東大會之各項決議案投票之股份總數為3,623,917,038股股
份。出席臨時股東大會之股東（親身或委任代表）所持具投票權之股份總數為
3,151,096,339股，佔股份總數的約86.95%。

(2) 內資股類別股東大會

有權出席並就內資股類別股東大會之各項決議案投票之內資股總數為2,561,103,969
股。出席內資股類別股東大會之內資股股東（親身或委任代表）所持具投票權之
內資股總數為2,561,103,969股，佔內資股總數的約100.00%。

(3) H股類別股東大會

有權出席H股並就類別股東大會之各項決議案投票之H股總數為1,062,813,069股。
出席H股類別股東大會之H股股東（親身或委任代表）所持具投票權之H股總數為
590,449,170股，佔H股總數的約55.56%。

II. 大會之投票結果

(1) 臨時股東大會之投票結果

有關臨時股東大會上各項決議案之投票結果載列如下：

序號 特別決議案
投票票數（%）

贊成 反對 棄權

(1) 審議及批准延長建議A股發行之決
議案之有效期；及

3,148,418,539
(99.915020%)

2,677,800
(0.084980%)

0
(0.000000%)

(2) 審議及批准延長授權董事會處理
有關建議A股發行之所有事宜之有
效期。

3,148,418,539
(99.915020%)

2,677,800
(0.084980%)

0
(0.000000%)

由於第(1)至(2)項決議案獲出席臨時股東大會之股東（包括其委任代表）以三分之
二以上之票數投票贊成，故該等決議案已獲正式通過為特別決議案。
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(2) 內資股類別股東大會之投票結果

有關內資股類別股東大會上各項決議案之投票結果載列如下：

序號 特別決議案
投票票數（%）

贊成 反對 棄權

(1) 審議及批准延長建議A股發行之決
議案之有效期；及

2,561,103,969
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

(2) 審議及批准延長授權董事會處理
有關建議A股發行之所有事宜之有
效期。

2,561,103,969
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

由於第(1)至(2)項決議案獲出席內資股類別股東大會之股東（包括其委任代表）的
投票有超過以三分之二以上之票數投票贊成，故該等決議案已獲正式通過為特
別決議案。

(3) H股類別股東大會之投票結果

有關H股類別股東大會上各項決議案之投票結果載列如下：

序號 特別決議案
投票票數（%）

贊成 反對 棄權

(1) 審議及批准延長建議A股發行之決
議案之有效期；及

587,771,370
(99.546481%)

2,677,800
(0.453519%)

0
(0.000000%)

(2) 審議及批准延長授權董事會處理
有關建議A股發行之所有事宜之有
效期。

587,771,370
(99.546481%)

2,677,800
(0.453519%)

0
(0.000000%)

由於第(1)至(2)項決議案獲出席H股類別股東大會之股東（包括其委任代表）的投票
有超過以三分之二以上之票數投票贊成，故該等決議案已獲正式通過為特別決
議案。

承董事會命
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

公司秘書
郭丙合

中國，上海
2017年4月19日

於本公告日期，本公司的執行董事為車建興、張琪、車建芳及蔣小忠；非執行董事為陳淑紅、徐國峰、Joseph 

Raymond GAGNON及張其奇；及獨立非執行董事為李振寧、丁遠、李均雄及錢世政。


